
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/306/2022 
RADY POWIATU W BIŁGORAJU 

z dnia 22 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 
Powiat Biłgorajski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1343) Rada Powiatu w Biłgoraju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/115/2012  Rady Powiatu w Biłgoraju z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Powiat Biłgorajski oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2012 r. poz. 2328) zmienionej Uchwałą Nr 
XVIII/132/2012 Rady Powiatu w Biłgoraju z dnia 30 sierpnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2012 r. poz. 2794), 
Uchwałą Nr XXXIV/2014/2017 Rady Powiatu w Biłgoraju z dnia 31 sierpnia 2017r. (Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2017r. poz. 3703), Uchwałą Nr XL/257/2018 Rady Powiatu w Biłgoraju z dnia 15 marca 2018r. (Dz. Urz. 
Woj. Lub. z 2018 r. poz. 1542), Uchwałą Nr V/30/2019 Rady Powiatu w Biłgoraju z dnia 27 lutego 2019 r. 
(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019 r. poz. 1851) oraz Uchwałą Nr XXXI/235/2021 Rady Powiatu w Biłgoraju z dnia 
30 września 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2021 r. poz. 3993) wprowadza się zmianę: 

- w § 1 załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Marian Kurzyna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 4577



Rodzaj 

przystanku 

wiata/znak

Zatoka 

autobusowa

1 2306L Tarnawa Kolonia 17+140 L + P ZA wiata 2306L/01

2 Tarnawa Duża OSP 18+749  L + P PA wiata 2306L/02

3 Tarnawa Duża szkoła 19+627 L + P PA wiata 2306L/03

4 2315L Kolonia Guzówka Remiza 1+695  

(1+600)

L ZA 2315L/01

5 Kolonia Guzówka Remiza 1+732  P PA wiata 2315L/02

6 Elizówka Kolonia 3+076  L + P PA wiata 2315L/03

7 Elizówka I 3+968 L + P PA 2315L/04

8 2316L Żabno Wieś 6+600   L + P PA wiata 2316L/01

9 Żabno Kolonia 7+112    L + P PA wiata 2316L/02

10 2808L Tokary Szkoła 23+990   

(24+030)

L + P ZA wiata 2808L/01

11 Tokary II 24+855  L + P PA wiata 2808L/02

12 Tokary I 25+275   L + P PA wiata 2808L/04

13 Huta Turobińska 26+480  L + P PA wiata 2808L/05

14 Huta Turobińska Remiza 27+618   L + P PA wiata 2808L/06

15 2821L Andrzejówka 17+759 L + P PA wiata 2821L/01

16 2900L Żabno skrzyż. 7+988   L + P PA wiata 2900L/01

17 Żabno 8+910  L + P PA 2900L/02

18 2901L Załawcze 1+093  L + P PA wiata 2901L/01

19 Rokitów I 1+993  L + P PA wiata 2901L/02

20 Rokitów II 3+210  L + P PA wiata 2901L/03

21 Żurawie I 4+377  L + P PA wiata 2901L/04

22 2902L Gródki Szkoła 1+505   L + P PA wiata 2902L/01

23 Gródki Kolonia 3+103   L + P PA wiata 2902L/02

24 Gilów I 4+893   L + P PA wiata 2902L/03

25 Wólka Czernięcińska 10+725  L + P PA wiata 2902L/04

26 Wólka Czernięcińska I 11+195 L + P PA wiata 2902L/07

27 Gaj Czernięciński 12+348  L + P PA wiata 2902L/05

28 Żurawie II 13+806  L + P PA wiata 2902L/06

29 2903L Nowa Wieś 2+345 L + P PA wiata 2903L/01

30 Nowa Wieś I 3+359    L + P PA wiata 2903L/02

31 Nowa Wieś II 4+383   L + P PA wiata 2903L/03

32 2904L Zabłocie 4+440   L + P PA wiata 2904L/01

33 2905L Zagrody 1+570 L PA 2905L/04

34 Zagrody 1+600 P PA 2905L/05

Załącznik Nr 1 do Uchwały

NA TERENIE POWIATU BIŁGORAJSKIEGO

ZLOKALIZOWANYCH W CIĄGU DRÓG POWIATOWYCH

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH

z dnia 22 wrzesnia 2022 r.

Rady Powiatu w Biłgoraju

Nr XLIII/306/2022

Nr ewid. 

przystanku

Lp. Nr drogi Miejscowość /nazwa 

przystanku

Km 

lokalizacji

Strona 

drogi  L/P

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4577



35 Kondraty - Morgi 3+278 L PA 2905L/06

36 Kondraty - Morgi 3+333 P PA 2905L/07

37 Kondraty 3+882  L + P PA wiata 2905L/01

38 Kondraty I 4+908  L + P PA wiata 2905L/02

39 Hosznia Ordynacka 6+257 L + P PA wiata 2905L/03

40 2906L Gilów II 0+706 L + P PA wiata 2906L/01

41 Hosznia Ordynacka skrzyż. 2+372   L + P PA wiata 2906L/02

42 Hosznia Ordynacka Młyn 3+190   L + P PA wiata 2906L/03

43 Hosznia Ordynacka Kolonia 3+894   L + P PA wiata 2906L/04

44 Hosznia Abramowska 5+180 L + P PA wiata 2906L/05

45 Hosznia Abramowska I 5+907  L + P PA wiata 2906L/06

46 Albinów Duży 7+122    L + P PA wiata 2906L/07

47 Albinów Mały 8+048    L + P PA 2906L/08

48 Teodorówka II 9+780  L + P PA wiata 2906L/09

49 Teodorówka Szkoła 10+970 L ZA 2906L/10

50 Teodorówka Szkoła 11+039   P ZA wiata 2906L/11

51 Teodorówka I skrzyż. 11+600    L + P ZA wiata 2906L/12

52 2908L Wólka Abramowska 0+760 L + P ZA wiata 2908L/01

53 Abramów 2+020    L + P PA wiata 2908L/02

54 Radzięcin 3+867   L + P PA wiata 2908L/03

55 2909L Jędrzejówka 2+355 L + P PA wiata 2909L/01

56 2910L Radzięcin I skrzyżowanie 2+838 L + P PA wiata 2910L/01

57 Radzięcin skrzyżowanie 4+155 L + P PA wiata 2910L/02

58 Komodzianka Góra 7+725 L + P PA 2910L/03

59 Komodzianka szkolny 9+259   L + P PA wiata 2910L/04

60 Komodzianka 9+649   L + P ZA wiata 2910L/05

61 Chłopków 12+494   L + P PA wiata 2910L/06

62 2911L Radzięcin III 1+262   L + P PA wiata 2911L/01

63 L ZA wiata

64 P ZA

65 9+965 L PA 2911L/03

66 9+985 P PA 2911L/04

67 2912L Teodorówka Kolonia 1+533   L + P PA wiata 2912L/01

68 Smoryń  skrzyżowanie 3+230  L + P PA wiata 2912L/02

69 Smoryń I 3+700 L + P ZA wiata 2912L/03

70 Smoryń II 4+988 L + P PA wiata 2912L/04

71 Smoryń III 5+860  L + P PA wiata 2912L/05

72 2913L Wola Radzięcka 0+130 L + P PA wiata 2913L/01

73 1+130   L PA 

74 1+273 P PA

75 Wola Kątecka 2+302   L + P ZA wiata 2913L/03

76 Żelebsko 7+180 L + P PA 2913L/04

77 Ignatówka 8+261   L + P PA wiata 2913L/05

78 Cyncynopol 9+550   P PA 2913L/06

79 Cyncynopol 9+625   L PA  wiata 2913L/07

80 Dyle 10+130  L + P ZA wiata 2913L/08

81 Hedwiżyn skrzyżowanie 13+165 L + P PA 2913L/09

82 2914L Sokołówka Wieś 0+500 L + P PA 2914L/01

83 Rzeczyce 1+582 L + P ZA wiata 2914L/02

Karolówka OSP

Radzięcin Szkoła 2911L/022+147   

Wola Radzięcka I 2913L/02

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4577



84 Kąty  II 2+374   L + P PA wiata 2914L/03

85 Kąty I 3+182 L + P PA wiata 2914L/04

86 2915L Pulczynów 2+070  L + P PA wiata 2915L/01

87 2916L Gromada II 0+969   L + P PA 2916L/02

88 Gromada I 1+454   L + P PA 2916L/03

89 Biłgoraj ul. Moniuszki  tartak 2+315  L + P PA 2916L/04

90 Biłgoraj ul. Moniuszki Zalew 3+110  L + P PA wiata 2916L/05

91 3+580    P PA

92 3+750 L ZA

93 Gromada ul. Nadrzeczna 1+764 L PA 2916L/07

94 Gromada ul. Nadrzeczna 1+835 P PA 2916L/08

95 2917L Rapy Dylańskie 3+550 L + P ZA wiata 2917L/01

96 2918L Kajetanówka 2+735   L + P PA wiata 2918L/01

97 2919L Lipowiec II Tereszpolski 7+670 L + P ZA wiata 2919L/01

98 Lipowiec I Tereszpolski 8+737   L + P ZA wiata 2919L/02

99 Panasówka skrzyż. na Lipowiec 10+765     L + P PA wiata 2919L/03

100 Panasówka skrzyż. na Tereszpol 10+925        L + P PA wiata 2919L/04

101 Tereszpol Poręby 11+960       L + P ZA wiata 2919L/05

102 Tereszpol Zaorenda 12+710       L + P PA wiata 2919L/06

103 Tereszpol Szkoła 13+529     L + P PA wiata 2919L/07

104 Tereszpol UG 14+558     L + P PA wiata 2919L/08

105 Tereszpol Zygmunty 16+425      L + P ZA wiata 2919L/09

106 Tereszpol Kukiełki I skrzyż. 17+715             L + P ZA wiata 2919L/10

107 Tereszpol Kukiełki OSP 18+527          L + P ZA wiata                2919L/11

108 Tereszpol Kukiełki II 19+302       L + P ZA wiata                2919L/12

109 Tereszpol Kukiełki III 19+814 L PA 2919L/17

110 Tereszpol Kukiełki III 19+886 P PA 2919L/18

111 Górecko Stare 24+765         L + P ZA wiata                2919L/13

112 Brzeziny 26+598        L + P ZA wiata                2919L/14

113 Brzeziny Józ. szkolny 27+078      L + P ZA 2919L/15

114 Tarnowola Wieś 28+388     L + P ZA wiata                  2919L/16

115 2920L Bukownica 3+485  L + P PA wiata 2920L/01

116 2921L Wolaniny 7+876 L + P PA wiata 2921L/01

117 Brodziaki 11+253 L + P PA wiata 2921L/02

118 Brodziaki II 11+870 L PA 2921L/04

119 Brodziaki II 11+920 P PA 2921L/05

120 Smólsko Małe 13+577 L + P PA 2921L/03

121 2922L Wola Mała 1+080   L + P PA wiata 2922L/01

122 Teodorówka Biłgorajska 2+700  L + P PA 2922L/02

123 2923L Biłgoraj Autodrom 0+547 P PA 2923L/03

124 Biłgoraj Autodrom 0+645 L PA 2923L/04

125 5+413   L PA 

126 5+455 P PA

127 Smólsko  skrzyżowanie 6+244    L + P ZA wiata 2923L/02

128 2924L Biłgoraj ul. Lubelska 0+578 L + P PA wiata 2924L/04

129 Biłgoraj ul. Lubelska 1+070 L ZA 2924L/05

130 Biłgoraj ul. Batorego (cmentarz) 1+720   L + P PA 2924L/01

131 Dąbrowica I skrzyż. 4+774   L + P PA wiata 2924L/02

132 Kolonia Sól     6+142  L + P PA wiata 2924L/03

Smólsko Małe Skrzyżowanie

Biłgoraj  ul. Moniuszki 2916L/06

2923L/01

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4577



133 2925L Korytków Duży 0+086 L + P PA wiata 2925L/01

134 Korytków Duży Sklep 1+043  L + P PA wiata 2925L/02

135 Korytków Duży III 1+720 L + P PA wiata 2925L/03

136 Korytków Kolonia 3+700 L + P PA wiata 2925L/04

137 Bukowa I 8+228 L + P PA wiata 2925L/05

138 Bukowa II Szkoła 9+350 L + P PA wiata 2925L/06

139 Bukowa II 10+096 L + P PA wiata 2925L/07

140 Bukowa III 10+920 L + P PA wiata 2925L/08

141 Bukowa IV 11+825 L + P PA wiata 2925L/09

142 2926L Szeliga 6+064 L + P PA wiata 2926L/01

143 Ciosmy szkoła 7+168 L + P PA wiata 2926L/02

144 Ciosmy 8+233 L + P PA wiata 2926L/03

145 2927L Dąbrowica IV 1+185   L + P PA wiata 2927L/01

146 Dąbrowica III 1+934 L + P PA wiata 2927L/02

147 Dąbrowica II szk. 2+751 L + P PA wiata 2927L/03

148 Dąbrowica I skrzyż. 3+357 L + P PA wiata 2927L/04

149 2928L Sól Bagno skrzyż. 0+062 L + P PA wiata 2928L/01

150 Ruda Zagrody 0+730 L + P PA 2928L/10

151 Wola Dereźniańska I 1+680 L + P PA wiata 2928L/02

152 Wola Dereźniańska II 3+057 L + P PA wiata 2928L/03

153 Majdan Stary (za górą) 5+500 L + P PA wiata 2928L/04

154 Majdan Stary 6+145    L + P PA wiata 2928L/05

155 Majdan Stary sklep 6+939  L ZA 2928L/06

156 Majdan Stary sklep 7+029   P ZA wiata 2928L/07

157 Majdan Stary Szkoła 8+030 P ZA wiata 2928L/08

158 Majdan Stary Szkoła 8+072   L ZA 2928L/09

159 Majdan Nowy 8+570 L PA 2928L/10

160 Majdan Nowy 8+610 P PA 2928L/11

161 9+230 L PA 2928L/12

162 9+255 P PA 2928L/13

163 2929L Ruda Solska I 4+100 L + P PA wiata 2929L/01

164 Ruda Solska skrzyż. 4+680 L + P PA wiata 2929L/02

165 Ruda Solska II 5+370 L + P PA wiata 2929L/03

166 Ruda Solska III. 6+276 L + P PA wiata 2929L/04

167 2930L Zagumnie 0+680 L + P PA wiata 2930L/01

168 4+860 P PA 

169 4+972 L ZA

170 Dereźnia Zagrody 5+471    P ZA 2930L/03

171 Dereźnia  Zagrody 5+707 L ZA 2930L/04

172 Dereźnia Zagrody I Szkoła 6+174 L ZA 2930L/05

173 Dereźna Zagrody I Szkoła 6+244 P ZA 2930L/06

174 Dereźnia Solska II OSP 7+345    L ZA 2930L/07

175 Dereźnia Solska II OSP 7+370 P ZA wiata 2930L/08

176 Dereźnia Majdańska III 8+220 L ZA wiata 2930L/09

177 Dereźnia Majdańska III 8+261 P ZA 2930L/10

178 Rogale I 9+829 L ZA wiata 2930L/11

179 Rogale I 9+812 P PA 2930L/12

180 Rogale  10+250 P PA 2930L/13

181 Rogale 10+290 L ZA wiata 2930L/14

Dereźnia  Klin 2930L/02

Majdan Stary Skrzyż.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4577



182 Rogale OSP 10+810 P PA 2930L/15

183 Rogale OSP 10+773 L ZA wiata 2930L/16

184 Rogale skrzyż. 11+475 L PA 2930L/17

185 Rogale skrzyż. 11+505 P PA 2930L/18

186 Dereźnia Majdańska 8+840 L PA 2930L/19

187 Dereźnia Majdańska 8+865 P PA 2930L/20

188 Dereźnia Solska 6+757 P PA 2930L/21

189 Dereźnia Solska 6+840 L PA 2930L/22

190 2931L Bidaczów Nowy 1+610 L + P PA wiata 2931L/01

191 Bidaczów Stary I 2+275    L + P PA wiata 2931L/02

192 Bidaczów Stary szkoła 3+204 L PA 2931L/04

193 Bidaczów Stary szkoła 3+237 P PA 2931L/05

194 Bidaczów Stary II 3+739 L + P PA - wiata 2931L/03

195 2932L Markowicze wieś 0+300 L + P PA - wiata 2932L/01

196 Markowicze skrzyż. 1+084   L + P PA wiata 2932L/02

197 Markowicze granica 1+822 L PA 2932L/04

198 Markowicze granica 1+854 P PA 2932L/05

199 Zynie Kol. Telikały 2+570 L + P PA wiata 2932L/03

200 2933L Zanie 2+291 L + P PA wiata 2933L/01

201 2934L Księżpol II wieś 0+416       L + P PA 2934L/01

202 Księżpol  wieś 2+678    L + P PA wiata 2934L/02

203 Księżpol n. ż. 3+527     P PA 2934L/03

204 Księżpol  n. ż. 3+555      L PA wiata 2934L/04

205 Księżpol skrzyż. na Borki 4+026     L + P PA wiata 2934L/05

206 Zynie 5+358     L + P ZA wiata 2934L/06

207 Żary I 7+181      L + P PA wiata 2934L/07

208 8+662    P ZA

209 8+820 L ZA wiata

210 Wólka Biska 10+935     L + P ZA wiata 2934L/09

211 Wólka Biska I 12+021 L + P PA wiata 2934L/10

212 2935L Gózd Lipiński I 0+130 L + P PA wiata 2935L/01

213 Gózd Lipiński 1+312 L + P PA wiata 2935L/02

214 Jedlinki 4+476 L + P PA 2935L/03

215 2936L Biszcza III 7+048      L + P PA wiata 2936L/01

216 Biszcza II Szkoła 8+813     L + P ZA wiata 2936L/02

217 Biszcza I 10+465 L + P ZA wiata 2936L/03

218 Biszcza I Kościół 10+620   L + P ZA wiata 2936L/04

219 Biszcza GS 11+700 L + P ZA wiata 2936L/05

220 Bukowina Wieś 13+070 L + P PA wiata 2936L/06

221 Bukowina Wieś I 13+975 L + P PA wiata 2936L/07

222 Bukowina  szkoła 14+820 L + P PA wiata 2936L/08

223 2937L Luchów Górny I 1+750      L + P ZA wiata 2937L/01

224 3+613    L ZA wiata 

225 3+688 P ZA

226 Luchów Górny III 4+072 L + P PA 2937L/06

227 Luchów Dolny I 5+447      L + P PA wiata 2937L/03

228 Luchów Dolny II 6+919     L + P ZA wiata 2937L/04

229 Luchów Dolny III 8+297     L + P PA 2937L/05

230 2940L Biszcza PGR 7+020    L + P PA wiata 2940L/01

Luchów Górny II

Żary II 2934L/08

2937L/02

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4577



231 Kamionka 3+870 L + P PA 2940L/02

232 Księżpol Stokrotka 0+115 L PA 2940L/03

233 Księżpol Stokrotka 0+155 P PA 2940L/04

234 2941L Kolonia Bukowina I 1+271 L + P PA wiata 2941L/01

235 Kolonia Bukowina II tartak 2+556 L + P PA wiata 2941L/02

236 Kolonia Bukowina III 3+647 L + P PA 2941L/03

237 2942L Majdan Nowy skrzyżowanie 0+056 L + P PA wiata 2942L/07

238 Majdan Nowy Wieś 1+016     L + P PA wiata 2942L/01

239 Majdan Nowy 1+695 P PA 2942L/08

240 Majdan Nowy 1+755 L PA 2942L/09

241 Lipowiec Stary 5+989 L + P PA wiata 2942L/10

242 Lipowiec Stary I 6+953  L + P PA wiata 2942L/02

243 Lipowiec Stary II Szkoła 7+635 L + P ZA wiata 2942L/03

244 Lipowiec Stary III 7+873     L + P PA wiata 2942L/04

245 Lipowiec Nowy 9+195     L + P PA wiata 2942L/05

246 Kulasze 10+910 L + P ZA wiata 2942L/06

247 2943L Księżpol Kolonia 0+636      L + P PA 2943L/01

248 Przymiarki 2+406 L + P ZA wiata 2943L/02

249 3+665 P ZA wiata

250 3+746     L ZA wiata

251 Rakówka 4+698 L + P ZA wiata 2943L/04

252 Budzyń 6+290     L ZA wiata 2943L/05

253 Budzyń 6+355 P ZA 2943L/06

254 Chmielek Kolonia 7+560 L + P ZA wiata 2943L/07

255 Chmielek POM 8+746    L ZA wiata 2943L/08

256 Chmielek  POM 8+933 P ZA wiata 2943L/09

257 Chmielek Szkoła 10+098 L ZA wiata 2943L/10

258 Chmielek Szkoła 10+178 P ZA wiata 2943L/11

259 Chmielek II 11+012    L ZA wiata 2943L/12

260 Chmielek II 11+073 P ZA wiata 2943L/13

261 Łukowa I 11+691      L ZA wiata 2943L/14

262 Łukowa I 11+786   P PA wiata 2943L/15

263 Łukowa I Ośrodek Zdrowia 12+767      L ZA wiata 2943L/16

264 Łukowa I Ośrodek Zdrowia 12+834      P ZA 2943L/17

265 Łukowa  II Szkoła 14+221 L + P ZA wiata 2943L/18

266 Łukowa Agronomówka 15+250 L ZA 2943L/23

267 16+482        L ZA wiata

268 16+502 P PA

269 16+985     L ZA wiata

270 17+040 P PA

271 17+701      L ZA wiata

272 17+752 P PA

273 Obsza skrzyż. 23+700     L + P PA wiata 2943L/22

274 2944L Podsośnina Wieś 1+433   L + P PA wiata 2944L/01

275 Szostaki Kolonia 2+859 L + P ZA 2944L/02

276 Szostaki 3+710 L + P PA wiata 2944L/03

277 Pisklaki II 5+327       L + P ZA wiata 2944L/04

278 Pisklaki I 6+225     L + P PA wiata 2944L/05

279 Pisklaki Kolonia 7+870 L + P PA 2944L/06

2943L/21Łukowa VI

Łukowa V

Rakówka szkoła

Łukowa IV 2943L/19

2943L/20

2943L/03

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4577



280 Chmielek skrzyż. 9+430 L + P ZA wiata 2944L/07

281 Chmielek skrzyż.I 9+531  L + P PA wiata 2944L/10

282 Chmielek Morgi 10+702 L + P PA wiata 2944L/08

283 Korchów skrzyż. 15+673   L + P PA wiata 2944L/09

284 2946L Górecko Kościelne 2+812            L + P PA wiata 2946L/01

285 Górecko Stare 5+935 L + P ZA 2946L/02

286 Majdan Kasztelański 7+788 L + P PA wiata 2946L/03

287 Józefów Roztoczański 9+497 L + P PA 2946L/04

288 2947L Szozdy 6+090     L + P ZA wiata                  2947L/01

289 Tereszpol - Kukiełki Szkoła 8+116 P ZA 2947L/02

290 Tereszpol - Kukiełki Szkoła 8+157 L PA 2947L/03

291 2948L Szopowe 1+850       L + P ZA wiata 2948L/01

292 Szopowe I 2+565 L + P PA 2948L/06

293 Górniki las 4+117 L + P PA wiata 2948L/02

294 Górniki 4+825      L + P PA wiata 2948L/03

295 Górniki skrzyżowanie 5+795       L + P PA wiata 2948L/04

296 Stanisławów III 7+093     L + P ZA wiata 2948L/05

297 Stanisławów Skrzyż. 7+920 L PA 2948L/07

298 2949L Stanisławów II 7+637 L + P PA wiata 2949L/01

299 Długi Kąt wieś 9+750 L + P PA 2949L/03

300 Długi Kąt OSP 10+398 L + P PA wiata 2949L/02

301 2950L Borowina 0+397 L + P PA 2950L/04

302 Józefów szkoła 2+759 L + P PA 2950L/01

303 Pardysówka Mała 3+017 L + P PA 2950L/02

304 Pardysówka Duża 4+018 L + P PA 2950L/03

305 2952L Hamernia Szkoła 2+626  L PA 2952L/01

306 Hamernia Szkoła 2+666   P PA 2952L/02

307 Hamernia skrzyżowanie 3+121 L + P ZA wiata 2952L/05

308 Hamernia I 3+647 L + P PA 2952L/03

309 Hamernia II 4+365       L + P ZA wiata 2952L/04

310 2953L Babice skrzyżowanie 0+055 L + P PA 2953L/05

311 Babice I 1+317      L + P PA wiata 2953L/01

312 Dorbozy 2+435        L + P PA wiata 2953L/02

313 Olchowiec 3+888       L + P PA wiata 2953L/03

314 Olchowiec skrzyż. 4+750    L + P PA wiata 2953L/04

315 2954L Obsza szkoła 1+550 L + P ZA 2954L/05

316 Obsza I 2+407       L + P PA wiata 2954L/01

317 Zamch - Załom Duży 3+928      L + P PA wiata 2954L/02

318 Zamch - Załom Mały 5+422      L + P PA wiata 2954L/03

319 Zamch SKR 6+793        L + P PA wiata 2954L/04

320 2956L Płusy I skrzyżowanie 0+150 L + P PA wiata 2956L/11

321 Płusy II 1+380      L + P PA wiata 2956L/01

322 2+232 P PA wiata

323 2+256 L PA

324 Korchów II 2+668       L + P PA wiata 2956L/03

325 Korchów szkoła 3+750 L + P ZA wiata 2956L/12

326 Korchów III 4+788        L + P PA wiata 2956L/04

327 Korchów IV 5+984       L + P PA wiata 2956L/05

328 Korchów V 6+569    L + P PA wiata 2956L/06

Korchów I 2956L/02

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4577



329 Korchów VI 6+994 L + P PA 2956L/13

330 Szarajówka I 7+565 L + P PA 2956L/14

331 Szarajówka 8+610  L + P PA wiata 2956L/07

332 Szarajówka –skrzyż. 9+317  L + P PA wiata 2956L/08

333 Babice wieś II 13+138      L + P PA wiata 2956L/09

334 Babice wieś I 13+743      L + P PA wiata 2956L/10

335 Babice skrzyżowanie 15+272 L + P PA 2956L/15

336 2958L Wola Różaniecka II Szkoła 1+618     L + P ZA wiata 2958L/01

337 Wola Różaniecka III 2+583       L + P PA wiata 2958L/02

338 Wola Różaniecka IV 3+289        L + P ZA wiata 2958L/03

339 Wola Różaniecka Kolonia 4+158       L + P PA wiata 2958L/04

340 Różaniec I 4+970       L + P PA wiata 2958L/05

341 5+985        P ZA wiata

342 6+117 L ZA wiata

343 Różaniec III 6+998       L + P PA wiata 2958L/07

344 Szyszków szkoła  0+130 L + P ZA 2959L/02

345 Zagródki  1+315  L + P PA 2959L/01

346 2960L Szyszków skrzyż. z dr. 863 2+510  L + P PA 2960L/01

347 2961L 0+998        P PA wiata

348 1+080 L PA

349 2+123        L PA wiata

350 2+183 P PA

351 2+847        L PA

352 2+970 P PA wiata

353 Lipiny Dolne I 4+205 L PA wiata 2961L/04

354 Lipiny Dolne I 4+263        P PA 2961L/05

355 Lipiny Dolne 5+045        L + P PA wiata 2961L/06

356 Lipiny Dolne II skrzyż. 6+150  L + P PA wiata 2961L/07

357 7+382 P PA wiata

358 7+405        L PA

359 Lipiny Górne 8+715 L + P PA 2961L/09

360 Potok Górny Przysiadki 9+777           L + P PA wiata 2961L/10

361 Potok Górny  skrzyż. 11+045     P ZA wiata 2961L/11

362 Potok Górny skrzyż. 11+106      L ZA wiata 2961L/12

363 Potok Górny Szkoła 12+584      L ZA wiata 2961L/13

364 Potok Górny Szkoła 12+648      P ZA wiata 2961L/14

365 Potok Górny Klub 14+410   L + P PA 2961L/15

366 Dąbrówka skrzyż. 16+210 L + P PA 2961L/16

367 2962L 4+252         P PA

368 4+320 L PA

369 6+390       P ZA wiata

370 6+436 L PA

371 Lipiny Dolne Kolonia 8+680 P PA 2962L/04

372 Lipiny Dolne Kolonia 8+705 L PA 2962L/05

373 Naklik 12+400 L + P PA 2962L/03

374 2963L 9+929      P PA wiata

375 9+945 L PA

376 10+777 L PA

377 10+815     P PA wiata

2961L/01Malennik Kolonia

Jasiennik Stary 2961L/02

2963L/02Lipiny Borowina skrzyż.

Lipiny Górne II skrzyż.

2961L/03Jasiennik Stary Skrzyżowanie

2961L/08

2962L/02Lipiny Górne I

Lipiny Górne Las 2962L/01

Lipiny Borowina 2963L/01

2959L

Różaniec II szkoła 2958L/06

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4577



378 11+588       L ZA

379 11+638 P PA

380 2974L 1+103 L PA

381 1+120        P ZA wiata

382 2987L   Biłgoraj ul. Boh Monte Cassino 0+270        P PA 2987L/01

383 2994L L ZA

384 P PA

385 Biłgoraj ul. Polna II 0+875      

(0+800)

L + P PA 2994L/02

386 Biłgoraj ul. Polna III 1+366      L + P ZA 2994L/03

387 L ZA

388 P PA

389 3007 L Biłgoraj ul. Włosiankarska LOK 0+127       P PA wiata 3007L/01

390 Biłgoraj ul. Włosiankarska  0+146        L ZA wiata 3007L/02

LEGENDA

v      ZA – zatoka autobusowa

v      ZA wiata – zatoka autobusowa z wiatą przystankową

v      PA – przystanek autobusowy

v      PA – wiata - przystanek autobusowy z wiatą przystankową

v      L ; P – lokalizacja przystanku po lewej lub prawej stronie

v      2930L/01 – numer ewidencyjny przystanku na drodze powiatowej Nr 2930L

v      5 + 700 – kilometr lokalizacji przystanku na drodze powiatowej wg kilometrażu danej drogi

v      Dereźnia Zagrody  szkoła – nazwa miejscowości, ulica , ewent. charakterystyczny element

2994L/041+955       Biłgoraj ul. Polna IV

0+310       Biłgoraj ul. Polna  I Blok naucz. 2994L/01

Lipiny Górne Szkoła

2974L/01Biłgoraj ul. Długa

2963L/03

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4577


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH ZLOKALIZOWANYCH W CIĄGU DRÓG POWIATOWYCH NA TERENIE POWIATU BIŁGORAJSKIEGO

		2022-09-27T12:15:38+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




